[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.08.2021  №  623

О внесении изменения   в    перечень  муниципальных                        услуг, предоставляемых          смоленским  областным             государственным бюджетным                  учреждением «Многофункциональный    центр  по предоставлению
государственных и муниципальных услуг населению»

         Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»     Смоленской области   постановляет:
Внести в   перечень муниципальных услуг, предоставляемых смоленским областным государственным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от  20.04.2016 № 313 (в редакции от 31.01.2017 № 79, от 31 марта 2017  № 276 а, от 16.02.2018 № 100, от 27.02.2018 № 130, от 28.04.2018 № 300, от 08.11.2018 № 823, от 13.03.2019 № 158, от 18.03.2019 № 170, от 07.05.2019 № 356, от 22.05.2019 № 386, от 04.07.2019 № 522, 15.05.2020 № 330)      следующее изменение:

В приложении № 1 к соглашению о взаимодействии от 14.08.2019 № 54/с
- дополнить позицией  31 следующего содержания:

	31.
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 22.07.2021 № 539

Глава  муниципального  образования
 «Дорогобужский район»  Смоленской области

К.Н. Серенков
PAGE

_1512198495.doc
[image: image1.png]